Direct Messaging Email Addresses

Doctor Email
Ajay Kuriyan akuriyan@midatlret.intellechartdirect.net
Allen Chiang achiang@midatlret.intellechartdirect.net
Allen Ho aho@midatlret.intellechartdirect.net
Anton Orlin aorlin@midatlret.intellechartdirect.net

Arunan Sivalingam

asivalingam@midatlret.intellechartdirect.net

Carl Park

cpark@midatlret.intellechartdirect.net

Carl Regillo cregillo@midatlret.intellechartdirect.net
James Dunn jdunn@midatlret.intellechartdirect.net
James Vander jvander@midatlret.intellechartdirect.net
Jason Hsu jhsu@midatlret.intellechartdirect.net

Jordan Deaner

jdeaner@midatlret.intellechartdirect.net

Joseph Pulido

ipulido@midatlret.intellechartdirect.net

Joshua Uhr

juhr@midatliret.intellechartdirect.net

Marc Spirn

mspirn@midatlret.intellechartdirect.net

Meera Sivalingam

msivalingam@midatlret.intellechartdirect.net

Michael Cohen

mcohen@midatlret.intellechartdirect.net

Michael Klufas

mklufas@midatlret.intellechartdirect.net

Mitchell Fineman

mfineman@midatlret.intellechartdirect.net

Omesh Gupta

ogupta@midatlret.intellechartdirect.net

Richard Kaiser

rkaiser@midatlret.intellechartdirect.net

Samir Patel spatel@midatlret.intellechartdirect.net
Sonia Mehta smehta@midatlret.intellechartdirect.net
Sunir Garg sgarg@midatlret.intellechartdirect.net

Yoshihiro Yonekawa

yyonekawa@midatlret.intellechartdirect.net

Duo Xu

dxu@midatlret.intellechartdirect.net




